
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сорок перша  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   08  липня  2025 року № 1635 

Селище Великий Бичків 

 

Про інвентаризацію земельної ділянки  

комунальної власності  (кладовища) в  

селищі Великий Бичків по вул. Грушевського 

 

 

Керуючись ст. 26, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Земельного кодексу України , Законів України «Про  

Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію  речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», «Про землеустрій»,  сесія Великобичківської 

селищної ради  

В И Р І Ш И Л А  : 

 1. Провести інвентаризацію земельної ділянки комунальної власності 

(кладовища) , цільове призначення – для будівництва та обслуговування закладів 

комунального обслуговування (03.12),  розташованої в селищі Великий Бичків, 

вул. Грушевського. 

 2. Виконавчому комітету Великобичківської селищної ради  замовити 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

стосовно земельної ділянки комунальної власності (кладовища) в селищі 

Великий Бичків, вул. Грушевського. 

3. Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради.   

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  (Василь КЛИМПОТЮК). 

 

Селищний голова                                                   Олег БУРСА 


